－ 1 －

平成 25 年 10 月４日

各  位
不動産投資信託証券発行者名

野 村 不 動 産 マ ス タ ー フ ァ ン ド 投 資 法 人

代 表 者 名  執 行 役 員 片  岡   隆

（コード番号：3285）

資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 福 井 保 明

問 合 せ 先  NMF投資責任者 片  岡   隆
       03-3365-8767  nmf3285@nomura-re.co.jp

平成 25 年８月期（第１期）の分配予想の修正に関するお知らせ

本投資法人は、平成 25 年６月 17 日付「平成 25 年８月期及び平成 26 年２月期の運用状況並びに

分配予想の修正に関するお知らせ」において公表した平成 25 年８月期（第１期：平成 25 年１月 31

日～平成 25 年８月末日）の１口当たり分配予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 平成 25 年８月期（第１期）の分配予想の予想数値の修正

 １口当たり分配金

（利益超過分配金は含まない）

１口当たり

利益超過分配金

前回発表予想（平成 25 年６月 17 日）（Ａ） 625円 －

今回修正予想（Ｂ） 751 円 －

増減額（Ｂ－Ａ） 126 円 －

増減率 20.2％ －

（ご参考）前期の１口当たり分配金実績 － －

（注１）期末発行済投資口総数 1,665,260 口

（注２）金額は単位未満の数値を切捨て、百分比率は少数点第 2位以下を四捨五入して表示しています。

２． 修正の理由

平成 25 年８月期（第１期）の決算作業の過程において、当該期中の運用状況が概ね判明し、平成

25 年６月 17 日に公表した平成 25 年８月期（第１期）の１口当たり予想分配金に５％以上の差異が

生じる見込みとなったため、１口当たり分配金の予想の修正を行うものです。本修正の主な要因は、

本投資法人の設立費用、投資口の上場・募集関連費用及び支払利息その他借入関連費用等が想定を

下回る水準であったこと等によるものです。

なお、平成 26 年２月期（第２期：平成 25 年９月１日～平成 26 年２月末日）の１口当たり予想分

配金については、平成 25 年９月 30 日付「資産の取得に関するお知らせ」に記載の Recipe SHIMOKITA

の取得に伴う影響、その他ポートフォリオ全体の運用状況を考慮の上、平成 25 年８月期（第１期）

の決算発表時に公表する予定です。

－ 2 －

（ご注意）

 上記の予想数値は、現時点における分配金の予想であり、実際の分配金は変動する可能性がありま

す。また、本予想は分配金の額を保証するものではありません。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nre-mf.co.jp

http://www.nre-mf.co.jp/